DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “EMPRESÁRIO DE SI MESMO”:
A SUBORDINAÇÃO ALGORÍTMICA DOS MOTORISTAS DE APLICATIVO À LUZ DA
OBRA DE BYUNG-CHUL HAN de autoria de LETÍCIA AMORIM DE LACERDA, THAYANA
VITORIA MELO SOUSA, foi publicado nos Direito, Cidadania e Interseccionalidade
referente ao ISBN 978-85-61702-98-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105934

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105934